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Alkoholische Getranke

0 Bier
Vor speisen

. Salami

10 meistbestellte Gerichte

Pizza Rafael

Pasta
a8
@ Carbonara

29
7€



Pizza Gildehaus

Pizza Margherita

Pizza-Schinken

Pizza Dirk

Vier Kasesorten

Pizza Milano Spezial

Pizza Ciao Ciao

Pizza Gabrid

Pizza New Holland

Pizza Brokkoli

Pizzapilze

7€

14
6€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

10
6€



Pizza Casablanca

Pizza Thundanya

Pizza alla Chef

Pizza T oscana

Pizza Hawaii

Pizza Urnus

Pizza Frtti di Mare

Pizza Kleiner Gabriel

Pizza Filipo

Vegetarische Pizza

Pizza Thunfisch

Pizza Vier Jahreszeiten

7€

7€

7€

10
7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€



@ Pizza LucasKebab
@ Pizza L ucas Spezial

@ Pizza Shoar ma

Schnitzel

@ Zigeuner Schnitzel

@ Jager schnitzel

g
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“ Schnitzel Wiener Art

b Hawaii-Schnitzel

Pizzen

Pizza Napolitana

Pizza Salvatore
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7€

7€

7€

12

12

10
11

10
13



Pizza Mix Spezial

Pizza Spinaci

. 6
G Pizza Bolognese s

Pizza, normal

@ Pizza Mama L eone €

Hauptspeisen

eahnon o . 13
@ Amerikanisches Schnitzel €
Pizza
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.& Pizza L eo 2

Mittwochs Angebot



@ Schnitzel Italien

Pizza - klein @ 24cm
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@ Pizza Ala Turka

Pizza con T utti

. F
b !

sl i, X .
@ Pizza Avanti

Pizzen mit Fisch
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@ Pizza Cambari

Schweine- oder Hahnchenschnitzel
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@ Schnitzel Mama

13

13



Pizza mit Gefllugel @22cm

@ Pizza Hahnchen

Geen categorie
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@ Pizza Lucas
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